
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 99/2024 z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie: ogłoszenia naboru 
kandydatów, na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku, dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W ogłoszeniu o naborze, o którym mowa w § 2 zarządzenia nr 99/2024 z dnia 29 listopada 2024 r. 
przedłuża się termin zgłaszania kandydatów, przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do składu komisji 
konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy 
Konopiska w roku 2025 do dnia 27 grudnia 2024 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Artur Brędzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713D7896-AE65-4F6C-9C89-1A37633D9773. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2024 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-18T13:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




